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D Z I .E N N '1 K .' U S T 'A W 
POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDO\\I EJ 

Warszawa, dnia. 27 listopada 1.969 f. Nr 33 
TREse: 
POI,;I 

UMOWY MIĘDZYNARODOWE: 

280 - KonwencJa europejska dotycząca postępowania celnego dla palet używanych w pr:lewozach międzynarodo-
wych, sporządzona w Genewie dnia 9 grudnia 1960 r. 405 

281 - Oświadclenie rządowe z dnia 10 listopada 1.969 r. w sprawie przystąpienia Polskiej Rzeczypospolitej Ludo-
wej do Konwencji europejskiej dotyczącej postępowani.a celnego dla palet używanych w przewozach mię-
dzynarodowych, sporządzonej w Genewie dnia 9 grudnia 1960 r. . 406 

282 - Oświadczenie 'rządowe z dnia 2 pażdziernika 1969 ·r. w sprawie przyjęcia przez Polskę Międzynarodowej 
konwencji o liniach ładunkowych, sporządzonej w Londynie dnia ,5 kwietnia 1966 r. . 406 

R OZPO R ZĄ DZENI E 

283 -..,. . Minist~6w Sprawiedliwości l Obrony · Narodowej z, dnia· 11 listopad4 19.69. r. w sprawie zawiadamiania o orze
czeniach ' w sprawach karnych . dotyczących ósób podle. gają,<::ych obowiązkowi służby wojskowej lub ' służby 
w formacjach samoobrony ' . 407 

280 

. KONWENCJA EVROPEJSKA 

dofycząca postępowania celnego dla " palet ,. uiywanych w przewozach międzynarodowych, 

sporządzona VI Genewie dnia 9 grudnia 1960 r. 

W Imieniu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej 

RADA PAŃSTWA 
POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

podaje do powszechnej wiadomości: 

.,", 

Dnia 9 grudnia 1960 roku została sporządzona w Genewie Konwencja europejska dotycząca postępowania celnego 
dla palet używanych w przewozach międzynarodowych. 

Po. zaznajomieniu się z powyższą konwencją Rada Państwa uznała ją i uznaje za słuszną zarówno wcałości,jak 
I każde z postanowień w niej zawartych; oświadcza, że postanawia przystąpić do tej konwencji w imieniu Polskiej 
Rzeczypospolitej Ludowej, oraz przyrzeka, że · będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany .został Akt niniejszy, apatrzony pieczę~ ią Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej. 

Dano w Warszawie. dnia 18 czerwca 1969 roku. 

Przewodniczący Rady Państwa: M. Spychalski 

L. 's. 

Minister Spraw Zagranicznych: w z. J. Wini~wicz 

(Tek~t konwencji zamieszczony jest w załączniku do niniejszego numeru). 
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